Rozsudek vynášen býval dle tohoto formuláře:
>Nos Antonius Wenceslaus Vokaun SS. Theolog. in Universitate

Carolo-Ferdinandea Pragensi Doctor, S. M. E. Divi Viti in Castro
Pragensi, et antiquissimae Collegiatae Ecclesiae SS Cosmae et Da
miani Vetero-Boleslaviae Canonicus, Reverendissimi ac Celsissimi
SRI. Principis DD. Joannis Mauritii Gustaví DEI Gratia Archi-Eppi
Pragensis Vicarius in Spiritualibus Generalis et Oí'ficialis, totumque
Archí-Epple Pragense Consistorium pro tríbunali sedentes, solum
Deum eiusque Sanctam Iustitiam prac oculis habentes, visis causae
huius actis, iisque debite relatis, mature ponderatís. ac discussís,
dicimus et sententíonamus:

Cum ex hac inquisitione et propria praefati Titii iudiciali con
fessione prodeat: quod is ex parentibus catholicis natus et in lide
catholica educatus sacramenta etiam more catholicorum percipere
solitus: postea vero ab aliis inductus, instructionís et doctrinae
christianae fastidium conceperit et habuerit, in doctrina autem
haeretica Lutherana sibi conplacuerit; credideritque necessarium

') Občečejně dálo se to listinou sestavenou podle tohoto formuláře: »Com
municatum ilmo Archi-Eppli OíTicioab lnclyto Regiarum Appcllationum Tribunali
summaríum Examen Titii Budinii incarcerati, a Magistratu ibidem loci formatum,
hisce acclusum vobis eo fine, et cum hoc mandato nostro transmittimus: ut
assumpto in con-commissarium quopiam de clero saeculari vobis bene viso et
praesalutato loci Magistratu praefatum Titium iuxta normam alias praescriptam,

super iis, quae contra ipsum adferuntur, quaeque pro re nata examinanda occurrent, accurate examinetis; et in casu iniciationis cum testibus, si qui sunt,
aut haberi possunt, confrontetis; responSn eiusdem inquisiti, non minus ac
dicta testium in lingua corum vernacul t annotetis, nobisque Examen hoc a Vobis,
et con-c-ommissario subscriptum,appresso utriusque sigillo munitum, bene clausum
et obsígillatum, cum Relatione et communicati restitutione tuta occasione indilate
transmittatis : Jestliže appellační soud výslech s obviněným z haerese nezavedl,
znělo nařízení konsistorni obyčejně takto: »Nobis Dilecte! Prodivit ex Examíne
Titii paroeciani N. ex loco N., quod Maevius sermonem contra cultum Sanctorum,
purgatorium etc. protuterit; vel communioncm ex manibus haeretíci Ministelli
sumpserit etc., prout Extractus huius examinis, hisce acclusus continet. Quia vero
praefatus Maevius desuper audiendus cst,idcí1co tenore praesentium Vobis
mandamus: ut assumpto in Con-Commissarium aliquo vobis bene viso de clero
saeculari, vel Honorabili Dilecto N Arcbi-lšpli Missionario (někdy, měl ll býti
vyslýchán poddaný, bývalo přidáno: »requisita, in quantum opus fuerit, assi
stentia territorialis Dominic; měl-li býti vyslýchán obyvatel některého města,
bývalo přidáno: »requisita, in quantum opus fucrit, assistentía loci Magistra